电子文档、澄清及修改文件、采购人所提供的有关资料等。

19

供应商确认收到竞

争性磋商文件澄清

的时间

收到答疑澄清文件1日内

20

供应商确认收到竞

争性磋商文件修改

的时间

收到答疑澄清文件1日内

21
构成响应文件的其

他材料
按照磋商小组要求递交的澄清、补充、修改及说明。

https://baike.baidu.com/item/%E6%9C%BA%E7%94%B5%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%93%E4%B8%9A/7828839

22 采购控制价
￥1220000元（大写：壹佰贰拾贰万元整）注：供应商报价超过采

购控制价的按无效报价处理。

23 报价有效期 90日历天（自响应文件递交截止之日起）

24
是否允许递交备选

报价方案
不允许

25 签字或签章要求

根据竞争性磋商文件的要求签字、盖章，供应商使用电子营业执照

时，响应文件需要法定代表人签章处选择签字或盖章任意一项即

可。

26 响应文件份数

1.电子响应文件：加密电子版响应文件一份，需在递交截止时间前

在山东省公共资源电子交易平台（菏泽市）政府采购电子交易系

统http：//hzsjyzx.cn：10000/PortalQDManage/上传；2.中标单